ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПУЧЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ МОРТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

/третьего  созыва/

Решение

с. Мортки

О расходовании резервного фонда администрации Мортковского сельского поселения за 3 квартал 2018 года.

       В соответствии с Положением о бюджетном процессе в Мортковском сельском поселении Пучежского муниципального района

Совет Мортковского сельского поселения РЕШИЛ:

       1. Отчет о расходовании резервного фонда администрации Мортковского сельского поселения за 3 квартал 2018 года принять к сведению.

Глава Мортковского

сельского поселения                                                          З.Б.Серова
Председатель Совета
Мортковского сельского поселения                                 А.С.Харламов

Отчет

об исполнении резервного фонда

за 3 квартал  2018 года

по администрации Мортковского сельского поселения
Пучежского муниципального района Ивановской области
Создано резервного фонда в 2018 году    - 30000=

Использование резерва     - 15000=
Итого расход-   15000=
Остаток средств -  15000=